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i, SATIEEEA T AAMILIEMG, Eids
BAB AT, HREMN. AE, Lk
AT H ZF 09425 Bm, HFE e,

N3 B

FEN
(HHIFR)

2 F A (601799)
2019 4 =53 &t

Q3 #l B, LARBE R E

o 3 Q3 F|)7A3 K 38%, LLhAEH

EF R 2019 AT =5 F £IE I 41.05 12T (+10.22% ), Ja#4F) 5.31 12
74 (+20.96% ), Fu4F 4.96 /27T (+27.13% ), ¥ Q3 kA, 2 &) I E Ik 13.98
1270 (+9.73% ), JaHk4#) 1.92 1270 (+37.92% ), 4o4F 1.82 1270 ( +48.60% ).
EREE, Q3AMLTA, T AT Q3 LARE L ARRA.

o LA RFLRIA, FhEMEE

EFBEA 2019 SR ZFEEA XA 23.72%, R +2.36pct, #H|E A
12.94%, F) tb+1.15pct. ¥ Q3 L4 % 4 24.25%, F) Hb+3.43pct, 2RH+0.61pct,
FA R A 13.73%, B A 2.81pct. WE=FE WXL 8.76%, Rk Lt
0.28pct, L+ & 2 /B LI E I 55 L & 55y 2.66%/3.65%/2.39%/0.05%
F] B % 3+0.24pct/+0.33pct/-0.27pct/-0.02pct. ¥ Q3 W & 8.98%, FJrk L
F 0.17pct. 28] A\ BFEIFAY, AR, RRERA. £
FREENEIZRAET 1) EReMmmE; 2) LED iXITR&ERRA,

O ETHRREFNE, BOEPHETRMITL, Q4 F2FEi4E
EFERKRTUS A GEEERHS. HEF T, FERAFTL Q3 &
A5 -T%/-6%, %2 Q2 455 A1-19%/-14%H 5 K& E 6K FE . Rl 2 F4%
WE P AR Q3 A FFI 2% B K, RIABHITL, GEEFPT
A, e FE, Q3 4. FTHERAERIEHT, B HTHE K,
BIEEEATIRRIE. BUZ. BB LT, EF Q4 A ZHEME.

® HAHNERGLRIE, BT K, BREEAL
B & &4 2018 SFARF &K, KRR ST AR NG ER o = g3
4, 2018 £ T XE0kNE) SIS, £ 8 2T NEERA, BT
RAEGESRE SR EAEZY, EFITEARL, REAE) KAEE,

o MR T: BEALETFAEFE TN, FHERE.

o BFEW: RIEEELRENARS), AHENILK
EFAaRES. Bk, HENAKOETEREL, 5%k (B A, 5%
tF ). A (ERGETHE) ) @k F&, RIEHFHIR, KRANERFLATRY,
it 19/20/21 44138 8/10.3/13 1270, *F AL PE 23| 27/21/17x, 4tk “E AN,

2017 2018 2019E 2020E 2021E
BN (F F ) 4255 5,074 6,294 7,836 9,686
(+/-%) 27.1% 19.2% 24.1% 24.5% 23.6%
%8 (8 7 L) 470 611 801 1025 1303
(+/-%) 34.3% 29.9% 31.2% 28.0% 27.2%
P B A K (L) 1.70 2.21 2.90 3.71 4.72
EBIT Margin 11% 16.5% 13.6% 14.1% 14.8%
7 I 5 (ROE) 12% 14.0% 16.8% 19.4% 22.0%
W 2 % (PE) 34.3 27.0 26.8 20.9 16.5
EV/EBITDA 32.6 20.3 24.8 20.0 16.2
4% % (PB) 4.0 3.77 450 4.07 3.62

FHRR: Wind, BEiEA LA AT RN i PR ANOK AR E AR
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¥ Q3 A K 38%, LLGATM. ZFMEN 2019 7 =FF FIEIL 41.05
127 +10.22% ), Ja#4%#) 5.31 1270( +20.96% ), 2 4F 4.96 1270.( +27.13% ),

¥ Q3kA, N8 LIEIK 13.98127T +9.73% ), Ja£H:4F) 1.92 1270 +37.92% ),
4o3F 1.82127L (+48.60% ). #AihkA, Q3 AlEARTL, L& AT Q3 £A)%

) b Kt 42 7t .
B 1: A8 FIARIGE B2 NARFEEWRARIEE
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TR A8 N BASIEAZ TR TR oA RR: a8 g BASIERZFHR AT
B 3: 28 4A)ERMR B 4: &) BFESFEBHE
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For IR A8 AN BMEIERZIFAR R AT E TR RR: A8 A% BEIERAZ TR AT

2R ERERH;, F oMK E. 2 F RN 2019 5F7T = FF L4 5 4 23.72%,
Fltb+2.36pct, 444 12.94%, F)b+1.15pct, £ Q3 £A41% 4 24.25%,
Fltb+3.43pct, rb+0.61pet, #F|F A 13.73%, Rtk b4f 2.81pct. AT =%
JEva R A 8.76%, Flrb LA 0.28pct, 3P & BIBLAEE I 4T A R A
2.66%1/3.65%/2.39%/0.05%, [ bt % ) +0.24pct/+0.33pct/-0.27pct/-0.02pct.
¥ Q3 Wik 8.98%, Rl _EF 0.17pct. 238 A F sk e F e dF4 4, KA
Fragst, Fleb ktaRA., EAERENTZRRBAET 1) o MiE; 2)LED
A AT RS E AR,

W 4ol i I L X5 84 STt S k3 SHAET K tAE
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B 5: A8 BF|E A f B 6: a5 E LA R hg A F
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TR A8 g BAEIEAZ AR PR oA RR: a8 g BASIERZIFHE AT
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Fobb kR A8 N BATIEAZ TR AT

Q3 Bl EHA, QAR ZRLEME. EFERRXKTUIFSRAEE A 23
TERARGE, AV EEEPUERERBZEP AL, FERMETL Q3 &
A5 5 R -T%]-6%, 32 Q2 45 45 -19%/-14%H 45 K18 69K % , Bl i 2 458
B —AKRR Q3IEA FHEI 2% B K, RINLMATL, AEE P EKAE
f; WE5 |, Q34Fik. FFRFMMERIM™, HATKEK, BEHK
ERMBEFRHEHR, ZF Q3 TR Q2 A&, H EE LRI,
Bz, LW, 2F Q4R BHLEAAME.

W 4ol i I L X5 84 STt S k3 SHAET K tAE



& s [Page 4

B 8: 2010-2019 KA 4 A B = ER B9 2FEEFEMNE. RAE F4GER LR
T RRASEER —— R A E R RAEHFHE —— ZFHROIER
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FTALRR: FAW. BAFIERAZFHR T ER FTALRR: NG . FAY. BAZIEAZ AR AT

BSEPHERAIEE, —ARARAEZFH—KEF, 2019 F Q2 & T £ Hijn
®BTFAREALLET &, —AKKFHERRERK, Q3 VARMAF T EIE
(Q2 F A & =44-19%/-7%, Q3 T/ & =4-T%/-6% ), —iA K&k Q3 EILt
KA E 53.8 Tk, FIEEE (+42%). EFRE—ARKNIT»EEER (H
WRFBITR) Rk, ik, &M FIK. FEF,

A 10: 2018 % 6 AxAk—AKRAK (ML) HER K B 11: —AKAS %R 19Q3 #= 18Q3 (#K ) 45 F sk
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FALR R FiAW. BAZIERZFHR TR FAt kR ad) g, FiAd. BAFERZIFH TR

BANERGSRT, BIMFAY K BEEHEALL. B A454L 2018 HF&7
Hafie b, KR ZF ST B AR N6 E A AT 637 R B, 2018 4T FFU
FoE) BIAEE, R RN ARIAA. F B PIRAE G HEIRE SATE
mEZY, EFITHIL, FRENE) KMk,

Kok BAFTRAELSFE TR, FERG,

BHE: BHHFTARE, TRHEARR, LRHRENGFR., ZFLERLELS.
BHKR, HEFMRGEITREL, GFHmL (BE. &R ). 24 (X
Reesd) ) B $&R, KEHBIN, RMNEFRATTRL, Fit 19/20/21 44
8 8/10.3/13 127U, *FE PE 44| 27/21/17x, RIETHAEEF %, 43 2020
B AMEER A 93-104 7T, BRAK, LEFHFFEAGRL.

AP REE:

FAVAF 8] Y HE B AT 89 Ak 545 A Vo B A A TN, 2019 SFAF4F 63 1081k
(+24%), 8 AZA)iE (+31%) #9L4 . HKAFR 19/20/21 )i 5 7

H4-b W ik E XX 69 R A B PHAT LrLEE
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cuosEN

8/10.3/13 1274, *F A PE 4% 27/21/17x.
(1. 2FBRH LSS
& 2016 43Rk 2017 %% 2018 4% 2019E 2020E 2021E
RAEEAR Aot A
ESa PSS
BN 298,337 375,249 450,540 570,014 712,517 883,522
Wik 38% 26% 20% 27% 25% 24%
PRA 233,596 289,474 344,151 428,650 532,250 653,806
X 64,741 85,775 106,389 141,363 180,267 229,716
245 (%) 22% 23% 24% 25% 25% 26%
AEHERLS
PION 5,742
ik -35%
PRA 5,399
Exd 343
EA)E (%) 6%
FmP Ry
NON 6,573 6,637 7,152 0 0 0
ik 2% 1% 8% 0% 0% 0%
PRA 4,617 5,250 5,341 0 0 0
2.4 1,956 1,387 1,811 0 0 0
245 (%) 30% 21% 25% 25% 25% 25%
ZAETHE
N 971 1,054 1,108 1,108 1,108 1,108
ik -7% 9% 5% 0% 0% 0%
PRA 993 1,140 1,183 1,108 1,108 1,108
3! 22 -86 -76 0 0 0
ZA)% (%)
Hp e 4
N 23,066 42,602 48,607 58,328 69,994 83,993
ik 63% 85% 14% 20% 20% 20%
ARA 19,871 37,888 42,279 51,329 61,595 73,914
3! 3,195 4,713 6,328 6,999 8,399 10,079
245 (%) 14% 11% 13% 12% 12% 12%
Hk
EX-R ST IN 334,689.25 425,541.61 507,406.73 629,449.75 783,618.88 968,621.84
EX-DT S INLD S I 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
XA TS T3 264,475.50 333,752.32 392,954.14 481,086.91 594,952.72 728,827.11
EX-R TS ¥ VLB ¥ N 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00% 100.00%
SRS TN 334,689.25 425,541.61 507,406.73 629,449.75 783,618.88 968,621.84
Wik 35.64% 27.15% 19.24% 24.05% 24.49% 23.61%
Bk ¥R A 264,475.50 333,752.32 392,954.14 481,086.91 594,952.72 728,827.11
¥k 37.63 26.19% 17.68% 22.43% 23.67% 22.50%
Bk B RAE b BN 79.02% 78.43% 77.44% 76.43% 75.92% 75.24%

TR AF) A% BAEEAZTAIR TR

TR E) AEAE: RAVAR AR L& o RGBT R . T aFs At
R AR ZHFFIE R E4N . B P MR 6918 A #4777 b 8)
fEAE, FiRE4F 2019 4 B 474 86 /L, I CiEiL, # 8 K3 2019 42
EF, RAMYLLT 2020 F B ARG, ARBTIASE 2020 4F B 47451E X 1]
25-28 1%, 4T 2 F 2020 4F B AFEA R 1] 93-104 7T, RIVKEMN 77.75 T,
3B B 2020 4F B AREIEANA 20%-34%4938 K =10, 4 FEAGRA,

H4-b W ik E XX 69 R A B

LHAT KLEFE
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% 2 TS EER

N8 X4 #FE Ak A WL EPS PE

R £ A P () (M) 2018E 2019E 2020E 2018E 2019E 2020E
2920 BREE EH 23.71 130.405 0.75 0.63 0.81 31.61 37.63 29.27
603338 R i 60.56 210.01 1.94 1.77 2.38 31.22 34.21 25.45
603305 PCR 7 30.92 123.87 0.73 0.63 0.81 42.36 49.08 38.17
300572 ZEMW 49.18 95.24 1.03 1.22 1.96 47.75 40.31 25.09
B 1.1 1.1 15 38.23 40.31 29.50
601799 EFRE EA 77.75 214.71 2.21 2.9 3.71 35.18 26.81 20.96
B AR X 18] (L) 93-104

FAH KRR WIND. EAZIEAZFHF A AT

W 5ol 13 E LG 69 ot 8304 PHAT LrLEE
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K00 At

fi et

VIR FARE

JREARA

AR AR S &t

2021E

633
2388
2366
3100
8487
1584

319

68
0

10459

130
4141
201
4562
(230)
197
(33)
4529
(3)
5933

10459

W& MRS EE

FlAX (BAL)
2T ON

B A

& B B Aa
A R

ERRR

W 4% A

WA

R BALBIN AL T B
BRI ON

B WA
LTSNS
ABEH
A%
YRR F

2B T8N 8) A

2019E 2020E 2021E
6294 7836 9686
4811 5950 7288

43 53 66
195 243 300
392 485 596
(10) (19) (17)

70 70 70

3) 0 0

0 0 0
931 1195 1523

14 14 14
944 1209 1537
146 187 238

® 4 ®)
801 1025 1303

e Lop R R
LT
M4 A
AT

ROIC

ROE

EUES

EBIT Margin
EBITDA Margin
O3

AR K&
FE Atk
ax

PIE

P/B
EV/EBITDA

2021E

4.72
2.36

21.48

23%
22%
25%
15%
17%
24%
27%
43%
3.0%
16.5
3.6
16.2

RAeRER (BFR)
249

F = BAE A

A 18 He 4
AAMEEHFA

FATF L
HEeBRFANLA
BEEHALR

AR AR
AARA T A
SATEA) A
HERFRLR
BEEHALR
REeHLSH

Bk e TR GE
%R IARR
& B AR
R B HIEA

2019E 2020E 2021E

801 1025 1303

7 4 4
133 153 171
3 0 0
(10) (19) 17)

230  (541)  (656)
©) ®) (6)

1166 636 817
(241) (281) (301)

0 0 0
(241) (281) (301)

0 0 0
(230) 0 0
(400) (513) (652)
(170) 0 0

(800)  (513)  (652)

124 (157) (136)

802 926 769
926 769 633
844 266 428
452 282 442

FoAHR R Wind, EFIEAZFHR TR
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EIN it 6 A A, B ATV T T 5354 200604 L
Bz B it 6 A A, B AT T 7 5454k 10%-20%2 19
ES i O it 6 ANA N, BHEIANT 515 +10%Z 4
F ik it 6 A A, B AILG T HA54 109604 L
# e it 6 ANA W, AT IS AN T T B 484 10%0A £
giﬁ% " it 6 AR, AT IR R AT S +10%2 A
&R it 6 AN A, ATk 48 S AILES T 35464 10%04 1
HF IR ARG

VEHARIEIRE TR A 3B R A SR, STEHER T AAGRLER,
AT AT P IAF R L5, HREW. AE, BIERLEMEZFHRE. ¥
o), AFL B,

R o3 =

AR ESEARAA IR (AT WA “RA57) FIA, BEATE
PARR . F 2B BT A N AREMERTH R . IS4G, (A
F IR B S AA TR EATE E X Z ML, — AR QE P K
Tt AAR AR . IR T CATF 4 TR S AR, 2k 8] TARIE
HRHBLE LTI R, RIREFBAIEE. T EAIEAULR B,
28] FAARAATAA S B ), EREIN S, A3 THAES A A S AR
P U R — S0 . R A8 I T R A HA AR b TR
B8N 5) P B AT GE S ST AT 2B, T 48 4 B2 0 3] SR B 2 BUR AR AR
Sl SR 4. /] TARAE RS P AE 8 B KA F Ak A &3] 45 A Ak
Fon BHAAGITH K45 LATH, AL TARER AT LA

AREBBAEZ A, THIR R S FAEA R IR TAT B Riskihy, AT
HUT S AR b 69435 b i JLE) T RATAERT AR, AT X955
TEAL TN R DAIEAILTAR KA P B R T KAREY A L, B 68
T B AR SR AT FI R T SR AR TR A A5 89T AT R
M, RN E) BJE R ATAR R AL AR B AL A 2t i s b9 — 1 5 R I RIBAEAT iR AE
TAE.

IEHFB R B0k S e9 3L

ANE) B EE S AHCE A IEA LR B L S A, EAI AR SR I
BRAF Y5 30 VAR K 4G A8 5 FAB YA B BT A T A IEAI T A RE P AR
FIRRAEATE . oA, FIAREI, 5 B4 S R 4% 7 64 7% 7).
EARRARE RAIEAE R B L St —F R AT R, 45iEANE) . IEALEE
IHAHE R RGEAARR S A T 394 A A AR R o B AT AT
BRI, B A RA AR, SRR, FOEP KA
AT A .

T 4o B i IE X2 G 4 S Ao K30
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